
2021年11月19日

年賀状廃止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）への取り組みを進めており、今般、 自然環境
に対する負荷軽減の観点から、来年以降、すべてのお客様・お取引先様に対しまして、年賀
状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

News Release


